
                                                                                                                               

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 мая 2020 г. № 05/414

О признании утратившим силу постановления администрации
городского  округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017 года  № 09/979
«Об утверждении Регламента антитеррористической комиссии

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с частью 4.1. статьи 5  Федерального закона от 06 марта 2006 года
№  35-ФЗ  «О  противодействии  терроризму»,  распоряжением  председателя
Антитеррористической  комиссии  в  Республике  Коми  от  29  августа  2018  года  №  3
«О  формировании  антитеррористических  комиссий  в  муниципальных   образованиях
Республики Коми»  администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Признать  утратившим силу   постановление администрации  городского округа
«Вуктыл»  от  29  сентября  2017  года  №  09/979  «Об  утверждении  Регламента
антитеррористической  комиссии  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель                                             
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова


